
63/182 หมู่ 5 ตำบลบ่อผุด, เกาะสมุย, สุราษฎร์ธานี 84320
อีเมล: rsvn.samui@SAiiresorts.com  |  โทรศัพท์: +66 (0) 77 914 700  |  เว็บไซต์: SAiiresorts.com/kohsamui/bophut

ประเภทห้องพัก                                                       

เตียงเสริม / คืน                                                                                                                  

Plunge Pool Suite

One Bedroom Pool Villa

Beachfront Plunge Pool Suite

2,699

3,599

5,399

900

1,619

2,159

3,239

900

SAiiKohSamuiBophut   |     @SAiiKohSamuiBophut

•
•
•
•
•

•

ราคาดังกล่าวรวม
ห้องพักรวมอาหารเช้า สำหรับ 2 ท่าน
บริการรถรับส่งไป-กลับสนามบินสมุย
บริการเคร่ืองด่ืมค็อกเทล หรือ ม็อกเทล 1 แก้วต่อท่านทุกวัน
ส่วนลด 25% สำหรับอาหารและเคร่ืองด่ืมภายในห้องอาหารของรีสอร์ท และสปา
เด็กอายุน้อยกว่า 13 ปี เข้าพักฟรี และรับประทานอาหารฟรีจากเมนูเด็ก 
เม่ือทานอาหารพร้อมผู้ปกครอง
สิทธ์ิเช็คอินก่อนเวลา 09:00 น. และ เช็คเอ้าท์ได้ถึงเวลา 16:00 น.
(ข้ึนยู่กับจำนวนห้องว่าง)

•
•

•
•
•

•
•
•

เงื�อนไขและข้อกำหนด
กรุณาระบุรหัสโปรโมช่ันระหว่างทำการจองห้องพัก
ราคาห้องพักอาจแตกต่างกันไปตามฤดูกาล รีสอร์ทขอสงวนสิทธ์ิในการเปล่ียนแปลงเง่ือนไข
ในส่วนของรีสอร์ทโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า
สามารถเข้าพักได้ต้ังแต่วันท่ี 1 ธันวาคม 2564 – 31 มกราคม 2565
สิทธิพิเศษน้ีสำหรับคนไทยเท่าน้ัน
สำรองห้องพักและชำระล่วงหน้าก่อนวันเข้าพัก 7 วันล่วงหน้า ตามเง่ือนไขของโครงการ
เราเท่ียวด้วยกัน 
เม่ือสำรองห้องพักแล้ว ไม่สามารถเปล่ียนแปลงวันเข้าพัก ยกเลิก หรือคืนเงินได้
ข้อตกลงและเง่ือนไขอ่ืนๆ เป็นไปตามโครงการเราเท่ียวด้วยกัน
สำรองห้องพักพร้อมใช้สิทธ์ิเราเท่ียวด้วยกันได้ท่ี Email: rsvn.Samui@SAiiresorts.com
โทร. +66 (0) 77 914 700

เราเที่ยวด้วยกัน
รหัสโปรโมชั่น: CAMP-STENANTS 

ราคาห้องพักต่อคืน
เข้าพัก 1 ธันวาคม 2564 – 31 มีนาคม 2565

ราคาหลังหักโครงการเราเที่ยวด้วยกัน
เข้าพัก 1 ธันวาคม 2564 – 31 มกราคม 2565

จองได้ตั้งแต่วันนี้ – 31 ธันวาคม 2564

Exclusive Offer for S Tenants 



49 หมู่ 8 ตำบลอ่าวนาง อำเภอเมืองกระบ่ี จังหวัดกระบ่ี 81000
อีเมล: rsvn.phiphi@SAiiresorts.com  |  โทรศัพท์: +66 (0) 75 628 900  |  เว็บไซต์: SAiiresorts.com/phiphiisland/village

SAiiphiphiislandvillage  | @phiphivillage

•
•
•

สิทธิพิเศษเพิ�มเติม
ฟรีอาหารเช้า สำหรับ 2 ท่าน
ฟรีบริการรับ-ส่งไม่เกิน 2 ท่านต่อห้อง (เข้าพักอย่างน้อย 3 คืน)
ส่วนลด 25% อาหารและเครื่องดื่ม (ไม่รวมไวน์และแชมเปญ) 
พร้อมบริการสปาทรีทเมนต์ แพคเกจทัวร์ และ Diving

•
•

•

•
•

•
•
•

เงื�อนไขและข้อกำหนด
กรุณาระบุรหัสโปรโมชั่นระหว่างทำการจองห้องพัก
ราคาห้องพักอาจแตกต่างกันไปตามฤดูกาล รีสอร์ทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไข
ในส่วนของรีสอร์ทโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า
เข้าพักต่ำกว่า 3 คืน มีค่าบริการรับ-ส่ง ในจังหวัดภูเก็ตหรือกระบ่ี ระหว่างสนามบินและรีสอร์ท  
    ผู้ใหญ่ท่านละ 1,400 บาท/ท่าน/เที่ยว 
สิทธิพิเศษนี้สำหรับคนไทยเท่านั้น
สำรองห้องพักและชำระล่วงหน้าก่อนวันเข้าพัก 7 วันล่วงหน้า ตามเงื่อนไขของโครงการ
เราเที่ยวด้วยกัน 
เมื่อสำรองห้องพักแล้ว ไม่สามารถเปลี่ยนแปลงวันเข้าพัก ยกเลิก หรือคืนเงินได้
ข้อตกลงและเงื่อนไขอื่นๆ เป็นไปตามโครงการเราเที่ยวด้วยกัน
สำรองห้องพักพร้อมใช้สิทธิ์เราเที่ยวด้วยกันได้ที่ Email: rsvn.phiphi@SAiiresorts.com
โทร. +66 (0) 75 628 900

พิเศษ! สำหรับเด็กอายุไม่เกิน 13 ป�
เข้าพักฟรี พร้อมอาหารเช้า และรับประทานอาหารฟรีจากเมนูเด็กเมื่อทานอาหาร
พร้อมผู้ปกครอง พร้อมบริการรถและเรือรับส่ง ไป-กลับเส้นทางภูเก็ต 
เมื่อเข้าพักอย่างน้อย 3 คืน (สูงสุด 1 ท่านต่อห้อง ขึ้นอยู่กับประเภทห้องพัก)

•

ประเภทห้องพัก                                                       

เตียงเสริม / คืน                                                                                                                  

Superior Bungalow

Deluxe Garden Bungalow

Deluxe Premium Bungalow

Deluxe Sea View

3,375

3,600

3,825

4,500

1,710

2,025

2,160

2,295

2,700

1,710

ราคาห้องพักต่อคืน ราคาหลังหักโครงการเราเที่ยวด้วยกัน

จองและเข้าพักได้ 
ตั้งแต่วันนี้ – 23 ธันวาคม 2564 

เราเที่ยวด้วยกัน
รหัสโปรโมชั่น: CAMP-STENANTS 

Exclusive Offer for S Tenants 



•
•
•
•
•

ราคาดังกล่าวรวม
ราคาห้องพักรวมอาหารเช้าสำหรับ 2 ท่าน
อภินันทนาการอัพเกรดห้องพักเป็นห้องระดับถัดไป 
Sunset cocktail จำนวน 1 ครั้ง สำหรับ 2 ท่าน เมื่อเข้าพักอย่างน้อย 2 คืน
รับส่วนลด 25% สำหรับอาหารและเครื่องดื่ม
Check in ได้ตั้งแต่ 10:00 น. และ Check out ได้ถึง 16:00 น. 
(ขึ้นอยู่กับจำนวนห้องว่าง)

•
•

•

•
•

•
•
•

เงื�อนไขและข้อกำหนด
กรุณาระบุรหัสโปรโมช่ันระหว่างทำการจองห้องพัก
ราคาห้องพักอาจแตกต่างกันไปตามฤดูกาล รีสอร์ทขอสงวนสิทธ์ิในการเปล่ียนแปลงเง่ือนไข
ในส่วนของรีสอร์ทโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า
อภินันทนการอัพเกรดห้องพักเป็นห้องระดับถัดไป ข้ึนอยู่กับจำนวนห้องว่างและสูงสุดท่ี 
Ocean Front Terrace
สิทธิพิเศษน้ีสำหรับคนไทยเท่าน้ัน
สำรองห้องพักและชำระล่วงหน้าก่อนวันเข้าพัก 7 วันล่วงหน้า ตามเง่ือนไขของโครงการ
เราเท่ียวด้วยกัน 
เม่ือสำรองห้องพักแล้ว ไม่สามารถเปล่ียนแปลงวันเข้าพัก ยกเลิก หรือคืนเงินได้
ข้อตกลงและเง่ือนไขอ่ืนๆ เป็นไปตามโครงการเราเท่ียวด้วยกัน
สำรองห้องพักพร้อมใช้สิทธ์ิเราเท่ียวด้วยกันได้ท่ี Email: rsvn.laguna@SAiiresorts.com
โทร. +66 (0) 76 360 600

ประเภทห้องพัก                                                       

เตียงเสริม / คืน                                                                                                                  

Lagoon View

Ocean View

Ocean Front

2,499 

2,999 

3,499 

1,620

1,499 

1,799 

2,099 

1,620

•
พิเศษ! สำหรับเด็กอายุไม่เกิน 13 ป� (สูงสุดไม่เกิน 2 ท่าน)

เข้าพักฟรี พร้อมอาหารเช้า และรับประทานอาหารฟรีจากเมนูเด็ก
เมื่อทานอาหารพร้อมผู้ปกครอง

323 หมู่ 2 ถนนศรีสุนทร ตำบลเชิงทะเล อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต 83110
อีเมล: rsvn.laguna@SAiiresorts.com  |  โทรศัพท์: +66 (0) 76 360 600 |  เว็บไซต์: SAiiresorts.com/phuket/laguna

SAii.lagunaphuket  | @SAii.lagunaphuket

เราเที่ยวด้วยกัน
รหัสโปรโมชั่น: CAMP-STENANTS 

Exclusive Offer for S Tenants 

ราคาห้องพักต่อคืน ราคาหลังหักโครงการเราเที่ยวด้วยกัน

จองและเข้าพักได้ 
ตั้งแต่วันนี้ – 23 ธันวาคม 2564 



ที่อยู 12/12 หมู 1 ตําบลแมนํ้า เกาะสมุย จังหวัดสุราษฎรธานี 84330 ประเทศไทย
+66 (0) 77 425 031 | info@santiburisamui.com
www.santiburisamui.com

อาหารเชาสําหรับ 2 ทาน
บร�การผลไมภายในหองพัก
บร�การนํ้าชายามบาย และของวาง 
บร�การกิจกรรมตาง ๆภายในโรงแรม อาทิเชน ฟตเนสเซ็นเตอร 
สนามเทนนิส กีฬาทางนํ้าที่ไมใชเคร�่องยนตและอื่น ๆ
บร�การรถรับ-สง ระหวางโรงแรมสันติบุร� และ สนามกอลฟ สันติบุร� สมุย คันทร� คลับ

*

•
•
•

•

สิทธิพ�เศษประกอบไปดวย
สํารองหองพักไดตั้งแตวันนี้ - 31 ธันวาคม 2564
สามารถเขาพักไดตั้งแต 1 พฤศจิกายน ถึง 31 มกราคม 2565
สิทธิพ�เศษนี้สําหรับคนไทยเทานั้น
สอบถามขอมูลเพ�่มเติมและติดตอสํารองหองพักไดที่ฝายสํารองหองพัก เบอรโทร 077-425-038 หร�ออีเมลล 
rsvn@santiburisamui.com 
โปรดแสดงบัตรพนักงานหร�อจดหมายรับรองเมื่อทําการจองและเขาพัก
สํารองหองพักและชําระลวงหนากอนวันเขาพัก 7 วันลวงหนา ตามเง�่อนไขของโครงการเราาเที่ยวดวยกัน
เมื่อสํารองหองพักแลว ไมสามารถเปลี่ยนแปลงวันเขาพัก ยกเลิก หร�อคืนเง�นได
โรงแรมขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเง�่อนไขโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
ขอตกลง และเง�่อนไขอื่นๆ เปนไปตามโครงการเราเที่ยวดวยกัน

•

•
•

•
•

•
•

เง�่อนไขและขอตกลง

สวนลด 25% อาหารและเคร�่องดื่มภายในหองอาหารของโรงแรม และ เลน สปา (Lèn Spa)
บร�การรถรับ-สงสนามบินฟร� หร�อ เครดิตเง�นสด 1,000 บาท เพ�่อใชจายภายในโรงแรม 
(เมื่อเขาพักขั้นตํ่า 3 คืนข�้นไป)
เด็กอายุนอยกวา 13 ป เขาพักฟร� พรอมอาหารเชา และเตียงเสร�ม 
(1 ทานสําหรับหองพักดูเพล็กซสว�ท และ 2 ทาน สําหรับหองพักประเภทว�ลลา)
สิทธิ์เช็คอินกอนเวลา 09:00 น. และ เช็คเอาทไดถึงเวลา 16:00 น. (ข�้นอยูกับจํานวนหองวาง)
สามารถใชรวมกับโครงการเราเที่ยวดวยกัน

•

•

•
•

สิทธิพ�เศษเพ�่มเติม

Two Bedroom Duplex Suite

One Bedroom Duplex Suite

Deluxe Garden Villa

Grand Deluxe Garden Villa with Plunge Pool

Grand Deluxe Garden Villa

Deluxe Pool Villa

Two Bedroom Grand Deluxe Beachfront Villa with Private Pool

Deluxe Beachfront Villa

Grand Reserve Pool Villa

Grand Deluxe Pool Villa

Deluxe Beachfront Villa with Plunge Pool

Two Bedroom Grand Deluxe Beachfront Villa with Jacuzzi

3,753 

2,471 

3,132 

2,835 

3,753 

14,775 

5,730 

5,730 

5,730 

6,405 

13,425 

2,106 

กัพงอหทภเะรป
1 พ.ย. - 23 ธ.ค. 2564 24 ธ.ค. 2564 - 31 ม.ค. 2565

ราคาหลังหักโครงการเราเที่ยวดวยกัน

4,293

3,011

3,672

3,375

4,293

15,675

6,630

6,630

6,630

7,350 

14,325

2,646

CAMP-STENANTS 

Exclusive O�er for S Tenants

Blissful
VACAY


